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TR                Suppleant 

ARTS: 
Mette Greve 
IUP – Emdrup 
Tlf. 8716 3547/ 
meg@dpu.dk  
 

 
Anne Overballe 
Institut for Kommunikation & Kultur  
Tlf. 8716 2275 
overballe@cc.au.dk 
 

 Health:  
Gitte Bak Ditlefsen 
Institut for Odontologi og Oral Sundhed 
Tlf. 8716 8158 
 gitte.ditlefsen@dent.au.dk 
  

 
Pernille Kiss Hansen 
Institut for Folkesundhed 
Tlf. 8716 7973 
 pkh@ph.au.dk 
 

BSS: 
Mette Tønder 
Juridisk Institut 
Tlf. 2615 1470 
mt@law.au.dk 

 

S&T: 
Charlotte Kler 
Institut for Bioscience 
Tlf. 8715 8829 
cek@bios.au.dk 

 
Lene Bongaarts 
Institut for Matematik 
Tlf. 8715 5742 
lene@math.au.dk 

Klinikassistenterne: 
Linda Fischer 
Odontologisk Institut 
Tlf. 8716 7458 
Linda.fischer@dent.au.dk 
 

 
Anette Aakjær 
Odontologisk Institut 
Tlf 8716 7429 
anette.aakjaer@dent.au.dk 
 

Adm. Arts: 
Ivy Kirkelund 
Arts Studier (SNUK) 
Tlf. 8715 3626/6170 3449 
ivykirkelund@au.dk 

 
Anette Vilstrup Kruse 
Arts Studier (UVAEKA) 
Tlf. 8715 2798 
slavavk@au.dk 

Adm. Health: 
Søren Dam 
Uddannelse 
Tlf. 8715 3076/26848082 
sdam@au.dk 
 

 
Jesper Kittelmann 
Uddannelse 
2078 4444 
jk@au.dk 

Adm. BSS: 
Tina Lindhardt 
Uddannelsekvalitet og studienævnsbetjening 
Tlf. 8715 2386 
tln@au.dk 

 

Adm. ST: 
Joan Kjær                      Camilla Mikkelsen 
Uddannelse                  Uddannelse  
Tlf. 4189 3066              Tlf.: 87153564/5144 2671 
jek@au.dk                     cammik@au.dk 

 
Mathilde Kvist 
Uddannelse 
Tlf.:  8715 3579 
mkvist@au.dk 
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HR: 
Lene Fransen 
Løn 
Tlf. 87153331/24484946 
lfr@au.dk 
 
 

 
Karin Augustenborg 
Løn 
Tlf. 8715 3329 
kaa@au.dk 
 

  
Uddannelse: 
Helle Colding Seiersen 
International Uddannelse 
Tlf. 8715 2547/2338-2057 
hcs@au.dk 

 
Gitte Heide 
Vejledning og Studieinformation 
Tlf. 2778 2894 
gih@au.dk 
 

 
 

  
Økonomi & Planlægning: 
Michael Krattet                 Tina Dreier 
Regnskab, Kreditor           Regnskab, Debitor 
87152861/23105084        87153001/25563610 
Michael.krattet@au.dk    tina.dreier@au.dk 

 
Henriette Sander Stær 
Regnskab, debtior 
8715 2861/28713605 
henriette.staer@au.dk 

  
US: 
Helle Colding Seiersen 
IC, Uddannelse 
87152547/23382057 
hcs@au.dk 

 

  
AU IT 
Helle Colding Seiersen 
International Uddannelse 
87152547/23382057 
hcs@au.dk 

 

Kasserer 
Dorte Kondrup 
Regnskab 
8715 2891 
dorte.kondrup@au.dk 

 

HK Østjylland: 
Jytte Gaardsted, faglig konsulent 
Tlf. direkte 3364 3337 
Mobil 2845 5402 
Mail: jytte.gaardsted@hk.dk 

 
Dorte Collin Nielsen, faglig sagsbehandler (adm. 
Opgaver) 
Tlf. direkte: 33 64 33 03 
Mail: Dorte.Collin.Nielsen@hk.dk 
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